भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खनि विद्यापीठ), धनबाद प्रशासनिक विभाग, स्थापना अनुभाग

संख्या. 423009/2022-स्था./

दिनांक : 20 जनवरी 2022

सूचना

गणतंत्र दिवस के अवसर पर, भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खिन विद्यापीठ), धनबाद के ओवल मैदान में दिनांक 26 जनवरी 2022, बुधवार को प्रातः 09.00 बजे राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा। झारखंड सरकार द्वारा कोविड-19 महामारी के बारे में जारी किए गए दिशा -निर्देशों के अनुसार खुले स्थान में आयोजित होने वाले समारोह में मात्र 100 व्यक्तियों को ही शामिल होने की अनुमित है। अतः इस समारोह में शारीरिक उपस्थिति मात्र आमंत्रित (निदेशक, उप निदेशक, अधिष्ठाता गण, विभागाध्यक्ष, सह अधिष्ठाता, प्रभारी प्रोफेसर गण, अधिकारीगण एवं नामित छात्रों) व्यक्तियों तक ही सीमित है। इस दौरान सभी लोग सामाजिक दूरी तथा तथा कोविड-19 से संबंधित अन्य प्रोटोकॉल, जिनमें फेस मास्क लगाना भी शामिल है का अनुपालन करेंगे। संस्थान के अन्य सभी कर्मचारियों एवं उनके परिजनों, और छात्रों से अनुरोध है कि वे अपने-अपने स्थान से ही कार्यक्रम में ऑनलाइन माध्यम से भाग लें।

कुलसचिव

प्रति प्रेषित : निदेशक/उपनिदेशक

: सभी अधिष्ठाता गण/ विभागाध्यक्ष/ अध्यक्ष , सीडीसी / सभी सह अधिष्ठाता गण

/ प्रभारी प्रोफेसर -पुस्तकालय/ प्रभारी प्रोफेसर -कर्मशाला / कुलसचिव सचिवालय

: सभी संयुक्त कुलसचिव/ सभी उप कुलसचिव /सभी सहायक कुलसचिव/ पीईएसओ/प्रभारी - मुख्य चिकित्सा अधिकारी /

: अधिष्ठाता (आईएस) - ऑनलाइन प्रसारण की व्यवस्था करने हेतु

: वरिष्ठ सुरक्षा अधिकारी - राष्ट्र गान सहित आवश्यक व्यवस्था करने हेत्

: सभी सूचना पट्ट

: वेबमास्टर - वेबसाइट पर इस सूचना को अपलोड करने हेतु

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY (INDIAN SCHOOL OF MINES), DHANBAD

Admin. Deptt., Establishment Section

No-423009/2022-Estt. Date: 19th January, 2022

NOTICE

On the occasion of Republic Day, The National Flag will be unfurled in the Oval Ground at Indian Institute of Technology (Indian School of Mines), Dhanbad at 09.00 a.m. on Wednesday the 26th January, 2022. Due to Covid–19 pandemic, only 100 persons are allowed to participate in any outdoor function as per the guidelines issued by the Government of Jharkhand. Therefore, physical presence of only limited invitees (DT, DD, Deans, HODs, Associate Deans, PICs, Officers and nominated Students) is solicited with due observance of social distancing and other Covid-19 protocols including wearing of face masks. All other employees & their family members, and students of the institute are requested to attend the programme online from their respective places.

Registrar

CC: DT/Dy.DT

: All Deans/HODs/Chairman, CDC/Assoc. Deans/PICs/PIC-Library/ PIC – Workshop / RG's Sectt.

: All JRs / All DRs/ All ARs/PESO /CMO-In Charge.

: Dean (IS) – for making arrangements for online telecast.

: Sr. Security Officer -For making necessary arrangements including national anthem.

: All notice boards.

: Webmaster- For uploading notice in Website.